والیان ریاست سے سالانہ
رو سا رو جاگیر داران سے
عام خریداران سے
ششماہی
ممالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ ۴ پیس
ششماہی ۳ شلنگ

اجرت اشتہارات

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی) فاضل، مالک و ایڈیٹر اخبار اہل حیات امرتسر ہونی چاہئے۔

امرتسر مورخہ ۱۹ جمادی الاول ۱۳۳۳ھ مطابق ۲ اپریل ۱۹۱۵ء بروز جمعہ

فہرست مضامین

- ۱۔ اہل حیات کانفرنس کے مہربان
- ۲۔ قادیانی مشن (مشترک کام میں شرکت)
- ۳۔ خطیب کا خطبہ
- ۴۔ خواجہ حسن نظامی اور قیامت
- ۵۔ ایک نہایت مفید تجویز
- ۶۔ دعا اور اس کا فائدہ
- ۷۔ طعام ہنود
- ۸۔ جواب مذاکرہ علیہ مورخہ ۵ ربیع الاول
- ۹۔ جواب مذاکرہ علیہ مورخہ ۱۹ ربیع الاول
- ۱۰۔